平成 28 年 12 月 20 日

会 員 各 位

仙 台 日 独 協 会

会 長 藤田  宙靖

 寒さの身にしみる師走になりました。皆様にはご多忙のこととお察し申し上げます。

 この度、下記のとおり平成29年1月に新年会を開催することになりました。

是非ご参加されますようご案内申し上げます。

 また、今回ゲーテインスティトゥート・ミュンヘンにて、１ヶ月の研修を終了されたばかり

の、東北大学法学部准教授遠藤聡太氏に、お話をしていただきます。

 その後皆様とご一緒に、一年の始まりの会食を楽しみたいと思います。

新年会のご案内

   日 時  平成29年１月28日(土)

     18:00 遠藤聡太氏 『1ヶ月の研修を終えて』

     18:30 新年会

    場 所  仙台国際ホテル ６F萩の間

   会 費  4,000円

大変お手数ではございますが、ご出欠は別添のハガキにご記入のうえ、平成29年１月10日(火)

までにご連絡下さいますようお願い申し上げます。

   【お問い合わせ】 仙台日独協会事務局

         TEL/FAX：022-262-7430

         E-mail：nichidoku.jimu@gmail.com